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FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında sala okuyan imam Mustafa Baki'nin
üzerine yürüyerek engel olmaya çalıştıkları gerekçesiyle tutuksuz yargılanan 2 sanığa,
adli para cezası verildi
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında, ezan ve sala okuyan
Küçükçekmece Gültepe Camisi İmamı Mustafa Baki'nin üzerine yürüyüp engel olmaya çalıştıkları
gerekçesiyle "üye olmamakla birlikte örgüte bilerek ve isteyerek yardım etme", "görevi yaptırmamak
için direnme" ve "hakaret" suçlarından tutuksuz yargılanan iki sanığa, adli para cezası verildi.

İstanbul 22. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya, tutuksuz sanıklar Kenan Gülşen ve Nait Yılmaz
ile avukatları katıldı.

Duruşmada son sözleri sorulan sanıklar, beraatlerini talep etti.

Esas hakkındaki mütalaasını açıklayan cumhuriyet savcısı, sanıklar Gülşen ile Yılmaz'ın, isnat edilen
"silahlı terör örgütüne hiyerarşik yapıya dahil olmamakla birlikte bilerek ve isteyerek yardım etmek"
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suçunun yasal unsurlarının oluşmaması nedeniyle beraatlarına karar verilmesini istedi.

Sanık Gülşen'in üzerine atılı "görevi yaptırmamak için
direnme" suçundan yeterli delil elde edilememesi nedeniyle
beraatini talep eden savcı, sanığın olay günü kamu görevlisi
statüsündeki mağdura sinkaflı küfürlerle hakaret etmesi
nedeniyle 2 yıl 4 aya kadar hapis cezası verilmesi gerektiğini
belirtti.

Savcı, sanık Yılmaz'ın da olay günü "görevini yaptırmamak için
direnme" suçunu işlediğinin anlaşıldığını aktararak, sanığın bu
suç nedeniyle 3 yıla kadar hapisle cezalandırılmasını istedi.

Mahkeme, kararında, sanıkların "silahlı terör örgütüne bilerek yardım etmek" suçundan beraatlerine
karar verdi.

Sanık Gülşen'in "kamu görevlisine görevini yaptırmamak için direnme" suçunun sabit olmaması
nedeniyle beraatine hükmeden mahkeme heyeti, sanığın "kamu görevlisine görevinden dolayı
hakaret" suçundan ise mağdurun şikayetinden vazgeçmesi ve suçun işleniş şeklini dikkate alarak, 7
bin lira para cezasına çarptırılmasını kararlaştırdı.

Mahkeme, sanık Nait Yılmaz'a ise mağdurun yapması engellenen görevinin, suç tarih ve saati
itibarıyla kamuoyu ve Türkiye'nin geleceği açısından önemini göz önünde bulundurarak, "görevi
yaptırmamak için direnme" suçundan 1 yıl hapis cezası verdi. Mahkeme heyeti, hapis cezasının 6 bin
lira para cezasına çevrilmesine hükmetti.

İDDİANAMEDEN

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'nca yürütülen soruşturma
kapsamında hazırlanan iddianamede, Diyanet İşleri Başkanlığınca tüm müftülüklere ve imamlara,
darbe girişimine karşı halkın bilinçlendirilmesi ve tavır alınmasına yönelik talimatların gönderildiği,
bu talimatlar doğrultusunda tüm ülkedeki camilerde ezan, sala ile bildirilerin okunduğu belirtilmişti.

Küçükçekmece'de İstasyon Mahallesi'ndeki Gültepe Camisi imamının da talimatlar gereği camide
ezan, sala ve bildiriyi okuduğu aktarılan iddianamede, imamın camiden çıktığı sırada dış kapıda
sanıklar Kenan Gülşen ve Nait Yılmaz tarafından önünün kesilerek üzerine yüründüğü, sanık
Yılmaz'ın mağdur imama ''Ne ezanı, bu iş bitmiştir. Cumhurbaşkanı alınmıştır.'' diye bağırdığı



aktarılmıştı.

Sanıkların FETÖ ile bağlantıları olduğuna dair delil bulunamadığı bildirilen iddianamede,
"şüphelilerin, darbe girişimini engellemeye çalışan vatandaşların ve kamu görevlilerinin moral ve
motivasyonlarını sağlamak ve vatandaşları mücadele etmeye çağırıp darbe girişimini yapan silahlı
terör örgütünün direncini kırmaya yönelik yapılan bu faaliyeti engelleyerek, terör örgütünün amacını
gerçekleştirmesine yardımcı olma kastıyla hareket ettikleri'' kaydedilmişti.

Sanıkların "örgüt içindeki hiyerarşik yapıya dahil olmamakla birlikte, örgüte bilerek ve isteyerek
yardım etmek'', ''cebir ve tehditle kamu görevlisine karşı görevini yapmasını engellemek'' suçlarından
ayrı ayrı beşer yıldan on üçer yıla kadar hapisle cezalandırılması istenen iddianamede, ayrıca Gülşen
hakkında "kamu görevlisine karşı görevinden dolayı hakaret" suçundan 1 yıldan 2 yıla kadar hapis
cezası talep edilmişti.
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